
Intrekking Verordening Duurzaamheidslening gemeente Noordoostpolder 

De raad van de gemeente Noordoostpolder, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 september 2024, no. 24.0001245; 

  

gelet op artikel 149 

  

BESLUIT: 

  
1. De verordening Duurzaamheidslening gemeente Noordoostpolder in te trekken per 1 januari 2025. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 16 december 2024. 

De griffier, 

de voorzitter 

Nr. 547125 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Noordoostpolder 

Gemeenteblad 2024 nr. 547125 30 december 2024 1 


